УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 Г И М Н А З И Я  №  41

(МАОУ «Гимназия № 41»)

П Р И К А З

«22» сентября 2024 г.    № 201к

г. Новоуральск

О формировании творческих групп

педагогических работников

 в рамках реализации РИП

в 2025-2026 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и молодёжной

политики Свердловской области 14.08.2024 № 1113-Д «Об утверждении перечня

региональных инновационных площадок в Свердловской области с 2024 года», на

основании приказов директора МАОУ «Гимназия № 41» от 08.05.2024 «Об

утверждении инновационного проекта (программы)», от 18.09.2025 № 108 «Об

утверждении плана реализации РИП на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать творческие группы педагогических работников для

реализации инновационного проекта в рамках Региональной инновационной

площадки в МАОУ «Гимназия № 41» на 2024-2025 учебный год (далее – творческие

группы):

 группа 1: проведение диагностики учащихся 3 и 6 классов по вопросам

выявления способностей и талантов у учащихся, а также их потребностей, анализ и

представление результатов; организация и проведение «Недели одарённости»;

 группа 2: разработка и организация информационной кампании по

популяризации олимпиадного движения и конкурсов для учащихся с привлечением

представителей социальной среды, создание информационной продукции в

электронном и печатном виде, создание и подбор средств наглядности и рекламы,

подбор и создание контента;

 группа 3: обобщение опыта организации и проведения

интеллектуальных игр с использованием возможностей современного

образовательного пространства, создание сборника методических материалов для

организации интеллектуальных игр; формирование креативного образовательного

пространства.

2. Назначить руководителями творческих групп Бурухину Евгению

Сергеевну, Кротенко Диану Александровну, Лигостаеву Анастасию

Константиновну, Путинцеву Людмилу Анатольевну, Соловьеву Елену

Владимировну, Толочко Наталю Геннадиевну.

3. Руководителям творческих групп:

1) организовать деятельность творческих групп в соответствии с Планом

реализации инновационного проекта в рамках Региональной инновационной

площадки в МАОУ «Гимназия № 41» на 2025-2026 учебный год утверждённым

приказом от 18.09.2025 № 108;

2) отчитаться о результатах деятельности творческих групп на

Педагогическом совете в феврале, 2026 г.

4. Руководителям кафедр обеспечить участие всех членов кафедры в

работе творческих групп.

5. Хомей Ольге Михайловне, заместителю директора по УВР, разместить

приказ на сайте МАОУ «Гимназия № 41» в информационно-коммуникационной

сети «Интернет».

6. Контроль исполнения приказа возложить на Косикова Александра

Викторовича, заместителя директора по УВР.

Директор         А.В. Великов

Косиков А.В.

7-87-46